ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От «27 »мая  2024 года                                                            № 22/190

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

            На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации"  территориальная избирательная комиссия  Гатчинского  муниципального района

РЕШИЛА:

    1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий Гатчинского муниципального района кандидатуры согласно прилагаемому списку.

    2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района				              Т.Н.Путинцева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Гатчинского  муниципального района			                     А.В. Журавлева

Приложение
к решению
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссией Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Павлова Юлия Андреевна

	23.12.1981
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Фабрика картонно-бумажных изделий"
	428
	1